

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **modernizację zasilania awaryjnego na terenie SUW Rodzinna** (ZIOŚiO.280.9.2023.KZP.ZDZO.AP).

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Prosimy o informacje kto zapewnia obsługę oraz dostarczanie paliwa do zastępczego agregatu. Czy agregat ten będzie zapewniał jedynie prace awaryjną czy ciągłą?

Odpowiedź

Praca awaryjna, paliwo po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy należy przewidzieć prace związane z przebudową czerpni oraz wyrzutni. Czy obecnie są zainstalowane żaluzje, czy wymagają wymiany?

Odpowiedź

Należy uwzględnić wymianę żaluzji zgodnie z zapisami dokumentacji.

Pytanie 3

Aby dokonać rzetelnej wyceny instalacji odprowadzania spalin, prosimy o udostępnienie informacji jak ma przebiegać ta instalacja oraz przekroje budynku.

Odpowiedź

Odprowadzenie spalin należy wykonać zgodnie z zaleceniem producenta agregatu do istniejącego otworu w suficie budynku.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

